
Maskinentreprenör,	  certifierad	  sedan	  2014	  

Denna	  entreprenör	  hade	  haft	  internrevisioner	  med	  Prosilva	  flera	  
gånger	  tidigare.	  Han	  kände	  sig	  lugn	  inför	  mötet	  och	  att	  han	  visste	  vad	  
han	  kunde	  förvänta	  sig	  jämfört	  med	  första	  gången	  då	  han	  hade	  varit	  
nervös.	  Entreprenörens	  tankar	  innan	  mötet	  var	  att	  ha	  ordning	  på	  alla	  
papper	  och	  att	  det	  i	  övrigt	  är	  ett	  ganska	  förutsättningslöst	  möte.	  Som	  
vi	  hört	  från	  flera	  entreprenörer	  kände	  han	  att	  det	  var	  tidskrävande	  och	  
som	  går	  ut	  över	  arbetet	  då	  han	  tappar	  timmar	  i	  maskinen.	  Vi	  kan	  
förstå	  att	  många	  entreprenörer	  känner	  så,	  men	  som	  entreprenören	  så	  
bra	  själv	  uttryckte:	  

”Det	  är	  viktigt	  även	  om	  det	  tar	  tid	  som	  inte	  ger	  något	  tillbaka	  (i	  form	  av	  
inkomst,	  reds.anm).	  Det	  är	  för	  ett	  bra	  syfte	  samt	  det	  gör	  att	  alla	  
konkurrerar	  på	  samma	  villkor.	  Även	  om	  jag	  har	  koll	  på	  alla	  mina	  grejer,	  
oljor	  etc.	  så	  kanske	  inte	  alla	  har	  det	  och	  därför	  är	  det	  bra	  att	  Prosilva	  
gör	  denna	  kontroll.”	  

Vi	  är	  glada	  över	  att	  entreprenören	  förstår	  syftet	  och	  uppskattar	  vårt	  
jobb	  även	  om	  det	  är	  tidskrävande	  för	  hans	  del.	  Han	  påpekade	  att	  det	  är	  
lärorikt	  att	  ses	  och	  att	  han	  får	  bra	  input	  på	  sitt	  arbete.	  

På	  mötet	  kollades	  det	  att	  alla	  papper	  fanns	  på	  plats	  och	  sedan	  hade	  vi	  
ett	  fältbesök	  där	  vi	  gick	  igenom	  ett	  utfört	  uppdrag.	  Entreprenören	  
uttryckte	  att	  han	  verkligen	  gillar	  Prosilva	  som	  certifieringsorgan,	  både	  
för	  att	  de	  han	  ofta	  kör	  åt	  också	  är	  certifierade	  hos	  Prosilva	  men	  även	  
för	  att	  vi	  är	  en	  oberoende	  organisation	  och	  för	  att	  vi	  har	  vart	  till	  bra	  
hjälp	  med	  mallar	  och	  liknande.	  Han	  använder	  många	  mallar	  från	  oss	  
för	  att	  underlätta	  sitt	  dagliga	  arbete	  vilket	  gläder	  oss.	  Det	  är	  för	  er	  allt	  
material	  är	  framtaget	  och	  det	  är	  roligt	  att	  höra	  att	  de	  kommer	  till	  
användning	  och	  uppskattas.	  Denna	  entreprenör	  hade	  missat	  vår	  nya	  
hemsida	  och	  vårt	  nya	  material	  på	  hemsidan.	  Det	  är	  säkert	  fler	  som	  
ännu	  inte	  sett	  förändringarna	  och	  vi	  rekommenderar	  därför	  er	  alla	  att	  
besöka	  hemsidan	  och	  se	  vad	  ni	  har	  för	  hjälpmedel	  att	  tillgå.	  

	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  


